หลวงโคกตูม , หมวดทางหลวงเขาพระงามและหมวดทางหลวงพัฒนานิคม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เหมากำจัดปลวกบริเวณแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๑ , หมวดทางหลวงโคกตูม , หมวดทางหลวงเขาพระงาม
และหมวดทางหลวงพัฒนานิคม จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สยามธุรภัณฑ์ (ขาย
ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๘,๒๗๕.๐๐ บาท (แปดหมื่นแปดพันสองร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

กฤษณ์ หย่ำวิไล  
(นายกฤษณ์ หย่ำวิไล) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๑